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NOME CASELLA UFFICIO DI RIFERIMENTO SERVIZIO DI RIFERIMENTO 

 
acquisti@pno.camcom.it 

 
Ufficio acquisti di beni e servizi 

Servizio Amministrazione, Contabilità e 

Approvvigionamento 

antincorruzionetrasparenza@pno.camcom.it Ufficio Anticorruzione e Trasparenza Servizio Comunicazione Interna e URP 

ASFIM@pno.camcom.it Azienda Spciale - ASFIM Azienda Spciale - ASFIM 

composizionenegoziata@pno.camcom.it Composizione negoziata Composizione negoziata 

comunicazione.interna@pno.camcom.it Ufficio Comunicazione Interna Servizio Comunicazione Interna e URP 

comunicazione@pno.camcom.it Ufficio Comunicazione Esterna Servizio Comunicazione Esterna 

 
diritto.annuale@pno.camcom.it 

 
Ufficio Diritto Annuale 

Servizio Amministrazione, Contabilità e 

Approvvigionamento 

estero@pno.camcom.it Ufficio Estero Servizio Promozione 

etichettatura@pno.camcom.it Ufficio Etichettatura Servizio Promozione 

EVAET@pno.camcom.it Azienda Spciale - EVAET Azienda Spciale - EVAET 

FEDORA@pno.camcom.it Azienda Spciale - FEDORA Azienda Spciale - FEDORA 

firma.digitale@pno.camcom.it Ufficio Firma Digitale Servizio Registro Imprese 

 
lab.chimico@pno.camcom.it 

 
Ufficio Laboratorio Chimico 

Servizio Pianificazione Strategica e 

Informazione Economica 

mediazione@pno.camcom.it Ufficio Mediazione Servizio Tutela e Regolazione del Mercato 

 
metrico@pno.camcom.it 

 
Ufficio Metrico 

Servizio Metrologia legale e Sicurezza 

Prodotti 

partecipazioni@pno.camcom.it Ufficio Partecipazioni Servizio Segreteria e Affari Generali 

 
patrimonio@pno.camcom.it 

 
Ufficio Patrimonio 

Servizio Gestione Patrimonio e Servizi 

Ausiliari 

personale@pno.camcom.it Ufficio Personale Servizio Personale e Controllo di Gestione 

pid@pno.camcom.it Ufficio Punto Impresa Digitale Servizio Promozione 

prevenzionecorruzione@pno.camcom.it Ufficio Prevenzione Corruzione Segretario Generale 

privacy@pno.camcom.it Ufficio adempimenti e la gestione della privacy Servizio Segreteria e Affari Generali 

promozione@pno.camcom.it Ufficio Promozione Servizio Promozione 

protocollo@pno.camcom.it Ufficio Protocollo Servizio Segreteria e Affari Generali 

 
ragioneria@pno.camcom.it 

 
Ufficio Ragioneria 

Servizio Amministrazione, Contabilità e 

Approvvigionamento 

registro.imprese@pno.camcom.it Ufficio Registro Imprese Servizio Registro Imprese 

regolazione.mercato@pno.camcom.it Ufficio Regolazione Mercato Servizio Tutela e Regolazione del Mercato 

segreteria@pno.camcom.it Ufficio Segreteria Servizio Segreteria e Affari Generali 
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sportello.europa@pno.camcom.it Ufficio Sportello Europa Servizio Promozione 

 
studi@pno.camcom.it 

 
Uffico Studi 

Servizio Pianificazione Strategica e 

Informazione Economica 

suap-vb@pno.camcom.it Sportello Unico per le attività produttive Sportello Unico per le attività produttive 

urp@pno.camcom.it sportello URP Servizio Comunicazione Interna e URP 
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